
Uz Rīgu – ar svētku vilcienu!

Gādājot ne tikai par ērtākas satiksmes nodrošināšanu, bet arī svētku sajūtas radīšanu,
daļa  Cēsu novada kolektīvu dalībnieki  2.jūlijā  uz  Dziesmu un Deju svētku gājienu
“Novadu dižošanās” dosies ar īpaši sarūpētu svētku vilcienu.

Kā stāsta svētku koordinatore Cēsu novadā Zane Neimane, doma par svētku vilcienu
radusies  transporta  jautājumu organizēšanas  procesā:  “Kolektīvi  Dziesmu un  Deju
svētkiem gatavojušies ilgi un rūpīgi. Mēs vēlamies, lai ikviens amatiermākslas kolektīva
dalībnieks svētku sajūtu rastu jau ceļā uz Rīgu,  tādēļ  sadarbībā ar  AS “Pasažieru
vilciens”,  esam raduši  iespēju  doties  uz  Rīgu  kopā –  svētku  vilcienā,  kur  gājiena
dalībniekiem būs iespēja gūt pozitīvas emocijas visai gaidāmajai svētku nedēļai.”

Svētku vilcienu svētdienas rītā pieskandinās gan dziedātāji un dejotāji, gan folkloras
kopas un lietišķās mākslas meistari!

Vairāk par kolektīviem lasi ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/visparejos-latviesu-dziesmu-un-deju-svetkos-cesu-novadu-parstaves-51-kolektivs/

